[image: gerb_new]
                                                 Красноярский край
Новоселовский район
Администрация Комского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01. 2025                                          п. Кома                                                  №  7

О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 15.06.2020 № 25-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями пригодными (непригодными) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

	В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Комского  сельсовета Новоселовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Комского сельсовета от 15.06.2020 № 25-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями пригодными (непригодными) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения;
	- приложение № 1 к постановлению администрации Комского сельсовета от  15.06.2020  № 25-а изложить согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Комского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Комские вести» и официальном сайте Комского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Комского сельсовета                                               Н.С. Тесленко

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                              Комского сельсовета
                                                                                              от  30.01.2025  № 7

Состав межведомственной комиссии
по вопросам признания помещений жилыми помещениями пригодными (непригодными) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.

	Председатель комиссии:
Тесленко Н.С.
	-
	Глава Комского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:
Капустин В.В.

-

Депутат Комского сельского Совета депутатов.

Секретарь комиссии:
Хулап О.В.

-

Заместитель Главы Комского сельсовета.

	Члены комиссии:

	Шишкина М.В.
	-
	Руководитель МКУ «Служба Заказчика Новоселовского района»

	Зенцов В.В.
	-
	Главный специалист-главный, главный-архитектор администрации Новоселовского района

image1.jpeg